ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2024                                   г. Уссурийск                                  № 1050-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского
округа от 7 марта 2013 года № 706-НПА "О Положении о жилищном

фонде коммерческого использования Уссурийского городского округа"

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом  Уссурийского  городского  округа  Приморского  края,  Дума
Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Уссурийского  городского  округа
от  7  марта  2013  года  №  706-НПА  "О  Положении  о  жилищном  фонде
коммерческого  использования  Уссурийского  городского  округа" (далее  –
решение Думы) следующее изменение:

в Приложении к решению:
в абзаце третьем пункта 3.9  раздела 3  после слов  "имеющие трех и

более детей" дополнить словами ", граждане, у которых единственное жилое
помещение  признано  непригодным  для  проживания  в  результате
чрезвычайной  ситуации,  произошедшей  на  территории  Уссурийского
городского округа".

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  источнике  для  официального
опубликования.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш

И.о. главы
Уссурийского городского округа

________________ М.Р. Терчиев

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа